
Pavia, 28 agosto 2024

Ai componenti la Commissione Giudicatrice sottoriportata
LORO SEDI

Mi pregio comunicare che nomino la S.V. componente la Commissione giudicatrice per il conferimento
delle Lauree magistrali in Filologia Moderna e in The Ancient Mediterranean World. History, Archaeology and
Art (DM 270/04) che si terranno in Sala Lauree il giorno lunedì 16 settembre 2024 alle ore 14.30.

SUPPLENTI (in ordine alfabetico): Maria Elena BALZA, Fabrizio BORDONE, Paolo RONDINI, Michele SPADACCINI,
Chiara ZANCHI

Cordiali saluti.

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

(Prof. Luca VANZAGO)

Originale firmato conservato agli atti

Ai sensi dell’art. 39, comma 1, del Regolamento didattico di Ateneo, la Commissione per la prova finale
della laurea magistrale sarà formata da un minimo di cinque componenti, di cui almeno quattro (fra i quali
il Presidente e il Segretario) debbono essere professori o ricercatori di ruolo del Dipartimento. Con il
numero di cinque la Commissione si intende costituita in modo valido. Potrà essere più ampia, fino a
comprendere tutti i primi e i secondi referenti delle relazioni presentate nella seduta, i quali non sono
tuttavia obbligati a presenziarvi costantemente; ma il Presidente di Commissione è comunque tenuto a
verificare la presenza di almeno tre componenti (dei quali due di ruolo nel Dipartimento), in aggiunta al
Segretario, per ciascuna prova d’esame.
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Candidati:   Commissione:

COGLIATI
ANIAGU
SALA
USMAN
NIMMO
IUNEVA
ARTEMOVA

ASIA ROBERTA
AMARACHI CYNTHIA
EMILIA
LAWAL
AIMEE JANE
DARIA
MILA

527949
514090
530543
502120
504419
515945
504560

HARARI MAURIZIO (Presidente)
FIORENTINI ILARIA (Segretario)
CAPPONI LIVIA
GORRINI MARIA ELENA
MAGGI STEFANO

BATTAGLIA MANUELA
BOSSOLINO ISABELLA
COSCHIGNANO SERENA
DELPINO GAIA
DE PIETRI MARCO
MARANESI ALESSANDRO
STORCHI PAOLO


