

Pavia, 28 agosto 2024

Ai componenti la Commissione Giudicatrice sottoriportata LORO SEDI

Mi pregio comunicare che nomino la S.V. componente la Commissione giudicatrice per il conferimento delle Lauree magistrali in *Filologia Moderna* e in *The Ancient Mediterranean World. History, Archaeology and Art* (DM 270/04) che si terranno in **Sala Lauree** il giorno **lunedì 16 settembre 2024 alle ore 14.30.**

Candidati:			Commissione:
COGLIATI	ASIA ROBERTA	527949	HARARI MAURIZIO (Presidente)
ANIAGU	AMARACHI CYNTHIA	514090	FIORENTINI ILARIA (Segretario)
SALA	EMILIA	530543	CAPPONI LIVIA
USMAN	LAWAL	502120	GORRINI MARIA ELENA
NIMMO	AIMEE JANE	504419	MAGGI STEFANO
IUNEVA	DARIA	515945	
ARTEMOVA	MILA	504560	BATTAGLIA MANUELA
			BOSSOLINO ISABELLA
			COSCHIGNANO SERENA
			DELPINO GAIA
			DE PIETRI MARCO
			MARANESI ALESSANDRO
			STORCHI PAOLO

SUPPLENTI (in ordine alfabetico): Maria Elena BALZA, Fabrizio BORDONE, Paolo RONDINI, Michele SPADACCINI, Chiara ZANCHI

Cordiali saluti.

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO (Prof. Luca VANZAGO)

Originale firmato conservato agli atti

Ai sensi dell'art. 39, comma 1, del Regolamento didattico di Ateneo, la Commissione per la prova finale della laurea magistrale sarà formata da un minimo di cinque componenti, di cui almeno quattro (fra i quali il Presidente e il Segretario) debbono essere professori o ricercatori di ruolo del Dipartimento. Con il numero di cinque la Commissione si intende costituita in modo valido. Potrà essere più ampia, fino a comprendere tutti i primi e i secondi referenti delle relazioni presentate nella seduta, i quali non sono tuttavia obbligati a presenziarvi costantemente; ma il Presidente di Commissione è comunque tenuto a verificare la presenza di almeno tre componenti (dei quali due di ruolo nel Dipartimento), in aggiunta al Segretario, per ciascuna prova d'esame.